v) A tal fine, il CREA, con la nota n. 56427 del 06.08.2019, ha inviato, 

in accordo con il Ministero, il progetto di collaborazione in attuazione delle 

linee di indirizzo fornite dal Ministero  comprensivo dell’analisi delle spese 

vive per un importo pari a € 232.000,00, (duecentotrentaduemila/00) 

comprensivo delle spese di IVA ed altri oneri fiscali per l’espletamento delle 

misure di accompagnamento da eseguire nelle scuole partecipanti al 

Programma per l’anno scolastico 2019-2020; 

w) L’Ufficio PQAI 5 con nota n. 73743 del 22.10.2019, ha attestato la